TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

VIỆN PHÁT TRIỂN NGUỒN LỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI, THI LẠI

Kính gửi: Trường Đại học Trà Vinh;

         Viện Phát triển nguồn lực.
Tôi tên là:
Ngày sinh:

SV/HV lớp:
MSSV:

Điện thoại:

Địa chỉ:

Nay làm đơn này xin được học lại,  thi lại:

Tên môn học:
Số tiết/ĐVHT:

Xin học lại. thi lại với lớp:

Rất mong được Quý Thầy (Cô) chấp thuận.

           Xác nhận của GV

     Trà Vinh, ngày …… tháng …… năm ………

     Người lập phiếu

   (ký tên, ghi rõ họ tên)

                                                     ………………………………
Ngày nhận: ………………………..; Người nhận: ……………………..

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

VIỆN PHÁT TRIỂN NGUỒN LỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI, THI LẠI

Kính gửi: Trường Đại học Trà Vinh;

        Viện Phát triển nguồn lực .
Tôi tên là:
Ngày sinh:

SV/HV lớp:
MSSV:

Điện thoại:

Địa chỉ: Nay làm đơn này xin được học lại,  thi lại:

Tên môn học:
Số tiết/ĐVHT:

Xin học lại, thi lại với lớp:

Rất mong được Quý Thầy (Cô) chấp thuận.

           Xác nhận của GV

     Trà Vinh, ngày …… tháng …… năm ………

     Người lập phiếu

   (ký tên, ghi rõ họ tên)

                                                     ………………………………

Ngày nhận: ………………………..; Người nhận: ……………………..